REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
Nr 30553/ /) Prot Elbasan m&_0 ] /0§/2025

VENDIM
Nr €7 date 0/ /0§/2025.

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pé muajin MAJ 2025

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019 “Pér
asisiencén sociale né Republikén e Shqipérisé” , V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
pércektimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés mujore t€ pérfitimit t€
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr 23 daté 04.03.2025 “Mbi miratimin e
kritereve t& dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkis¢”

VENDOSI

1. Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i t& ardhurave t& bashkisé pér muajin
MAJ 2025, 73 familje me fond 214.440 leké.

2. Masa e pagesés pér t& gjitha familjet pérfituese té jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi
fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe
Drejtoria e Financés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré

Dr Shérbimeve Sociale  D.Shul:

Drejtori  Juridik A.Hoxha 5 | Drejtori  Finance-Buxhet A. Merkja

Selretar § Késhillit Bashkiak Kryetar I );eshﬂht Basméak
Sokol Sipani /LLutﬁ,Lala S

eratuar date \ol o’F ZO‘Z\/

Pro 24X

Kunder =

Abstenim__ 2

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBiESHTETESE

Nr. az Prot Elbasan, m'éét . Z‘ 2025

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT Tk BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.68, daté 01.07.2025 “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pér
muajin Maj 2025”, konfirmojmé n& parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Lgj.Brigada “17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.0542138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
Nr 3asYy|/Prot Elbasan mé Q'Z/Oﬁ 2025
YENDIM

Nr._ (oS date o |_ /02025

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin MAJ 2025

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nenin 21 t€ ligjit nr.
57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérise” , VKM nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masé€s mujore t&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr. 24 daté¢ 04.03.2025 “Mbi
miratimin e kritereve té dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike”

VENDOSI

1. Té& pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara per muajin MAJ 2025
gjithsej 257 familje me njé fond prej 1.221.389 leké.

2. Masa e pagesés pér té gjitha familjet pérfituese t& jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, té dokumentacionit dhe t€ masés mujore
t& pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit Social dhe Drejtoria e
Financés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sekretari i Késhillit Bashkiak Kryetar I-Késhillit Bashkiak
Sokol Sinani Lutfi Lala

Miratuar daté o/ 0% 2025
Pro__ S48 >/ V
Kundér_ . 7
Abstenim__ >

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. 4‘} Prot Elbasan, mé i.Z.ZOZS
)

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT Tk BASHKISE ELBASAN

NE zbatim t& nenit 16 t€ ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.69, daté 01.07.2025 “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér
muajin Maj 2025”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.0542138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



"REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

2 l o ;
Nr. 319?) Prot. Datée_07 .06 2025

VENDIM
NR. 70 , DATE o0 .08.2025
MBI

“MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESIM 2026-2028, FAZA E PARE”

Késhilli Bashkiak i Qytetit Elbasan, i mbledhur sot mé daté o/ .QB.2025, pasi mori né¢ shqyrtim
materialet e pérgatitura nga Bashkia e Qytetit Elbasan, me propozim té Kryetarit t& Bashkisé
Elbasan, “Mbi miratimin e fazés sé paré t& Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028”,
mbéshtetur né ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, ligjin nr.9936
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, i ndryshuar,
ligjin nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore”, si dhe Udh&zimin nr.8,
daté 28.02.2025 “Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém vendor 2026-2028,

VENDOSI :

1. Miratimin € Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028 pér Bashking Elbasan, faza e paré,
sipas materialit bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata e Bashkisg.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETAR KRYETAR
< Sokol Sinani /&7 __Lutfi Lala
‘t@i o) e

P/Sekt.Buxhetit : M.Beluli
Dr.Buxhet Fin.: A.Merkja
D.P.Sh.M: S. Mehmeti

D.P.Zh.T.P.P: D.Meta
D.P.K.S.A.R.S: D.Rroseni
D.P.M.CM.B.P : Sh. Cullhaj
Dr.Juridike: A.Hoxha
Zv/kryetar : A. Shehu
Zv/kryetar : A. Sula

G

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Q. Stafa” fel. 4355 54 400152,e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISIK
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. Prot Elbasan, mé g !; 2025

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT Tk BASHKISE ELBASAN

NEg zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.70, daté€ 01.07.2025 “Mbi miratimin e programit buxhetor afatmesém 2026-2028,
faza e paré€”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij n€ ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.0542138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



% " REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
KIESHILLI BASHKIAK
Nr. 222%(| Prot. Daté O] .07. 2025
VENDIM

NR._2/ DATE | .07.2025

MBI

“SHTESE E TE ARDHURAVE Ti TRASHEGUARA DHE E SHPENZIMEVE, SI DHE
NDRYSHIM FONDE NE BUXHETIN E VITIT 2025”

N& mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr.9936,
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, i ndryshuar,
ligjin nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjin nr.115/2024, “Pér
buxhetin e vitit 2025, Udhézimin plotésues nr.2, daté 24.01.2025 t& Ministrisé sé Financave “Pér
zbatimin e buxhetit t& vitit 2025” dhe vendimin e Késhillit Bashkiak nr.138, daté 26.12.2024, pér
“Miratimin e Buxhetit t& Bashkisé¢ Elbasan pér vitin 2025, si dhe miratimin ¢ Programit Buxhetor
Afatmesém 2025-2027”, i ndryshuar, pasi mori né shqyrtim materialet mbi “Shtesé e t& ardhurave
t€ trashéguara dhe e shpenzimeve, si dhe ndryshim fonde né buxhetin e vitit 2025, pérgatitur nga
administrata e Bashkisé Elbasan,

VENDOSI

1. T& miratojé rritjen e t& ardhurave t& trashéguara dhe t& shpenzimeve, pjesé e buxhetit t&
Bashkis€ Elbasan pér vitin 2025, si mé poshté dhe sipas pasqyrave bashkélidhur :

A. Té& ardhura gjithse;j: 138,782,404.50 leké
B. Shpenzime gjithsej :  138,782,404.50 leké

2. T¢ miratoje detajimin e shtesés s&¢ fondeve grant pér vitin 2025, transferté specifike
sektoriale pér “menaxhimin e mbetjeve urbane”, pér shumén 9,934,711 leké (tab. nr.4,
bashkélidhur).

3. N& buxhetin e vitit 2025, t& béhen ndyshimet pér financimin e shpenzimeve t& krijuara né
fund té vitit 2024, si mé poshté :

Paksohet : né leké
- “Rivitalizim urban i rrotondés tek kryqézimi "Luleve", rrotondés "1 Maji", 1,300,000
rrotondés "Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia * (tepricé prok.), ASHPU
- “Rivitalizimi urban i shesheve publike t& pallatve 588,712, etj.(AleksBuda), 13,100,000
n€ lagjen "5 Maji" (tepricé prokurimi), institucioni ASHPU;



- “Mebilimi i sallés s¢ Késhillit, salées multifunksionale dhe t€ shérbimeve ndaj 2,600,000
qytetar€ve” (tepricé prokurimi), institucioni Bashkia;

- “Veshje me beton e kanaleve ujitése I dhe II, n& njésité administrative” 4,815,000
(tepricé prokurimi ), institucioni ASHPR;
- Shpenzime paga Bashkia, Funksionj 0] 10, artikulli 600 (paga), 7,000,000
- Shpenzime paga Agj.Shérb. Sociale , Funksioni 10430, artikulli 600 (paga), 4,000,000
- Shpenzime interesa huaja, inst.Bashkia, Funksioni 01710, artikulli 651, 2,000,000
- Shpenzime principal huaja, inst.Bashkia, Funksioni 01710 , artikulli 166, 2,000,000
Gjithsej : 36,815,000
Shtohet : né leké
- Produkti V510AAB, artikulli 602, shérbimi i pastrimit, instituc. Bashkia 11,570,000
- Produkti V626AAF, artikulli 602, shérbim kamera, instituc. ASHPU 3,579,000
- Produkti V626AAF, artikulli 602, shérbimi i rojeve, instituc. ASHPU 17,179,000
- Produkti V626AAC, artikulli 602, mirémbajtje rrugé, instituc. ASHPU 1,800,000
- Produkti V626AAG, artikulli 602, mirémbajtje trotuare instituc. ASHPU 2,687,000

Gjithsej : 36,815,000

4. N& buxhetin e miratuar per vitin 2025, pér Agjeciné e Mbikqyrjes dhe Kontrollit, t& béhen
ndryshimet si mé poshté :

Paksohet ;
Programi AE109, Funksioni 06140, artikulli 602, “Kancelari dhe bojra” IMT, 290,000 leké.

Shtohet :

Programi AA109, Funksioni 01 120, artikulli 602, “Blerje shtypshkrime” DTTVT, 290,000
lekeé.

S. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Buxhet Financé (Sektori i Buxhetit) dhe
njésité shpenzuese.

6. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes sé tij.

SEKRETAR
Sokol S_jnani
: .
\

P/Sekt.Buxhetit : M.Beluli _ \V
Dr.Buxhet Financé : A.Nrkja
Dr.Juridike: A.Hoxha C

by

Zv/kryetar : A. Sula

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel. +355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al
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BASHKIA E QYTETIT ELBASAN
BUXHET! | VITIT 2025

Tabela Nr. 5

Objektet e investimeve nga te ardhurat, trasheguar nga viti 2024 {buxheti shtese )

Gr |Programi FunksioniProdukti [Kap [Art. |institucioni Emertimi i objektit Shuma leke |Burimi | finacimit
00| AB109 | 03280 | P328AAB | 5 231 |Bashkia 1| Supervizim "Mbrojtja e lagjes se Noneve nga gerryerja e perroit te Gostimes, fshati Polis Vale, Nj.A.Shushice 1,189|te ardh.trasheg
00| AB10S9 | 03280 | P328AAB 5 231 |Bashkia 2iKolaudim " " " 110,400}te ardh.trasheg
Totali programit : 111,589

00| AG109 | 09120 | VO12AAK | 5 231 |Q.Ek.Arsimit 3|"Rikonstruksion objekte arsimore, viti 2024 (hidroizolime, riparime, €tj.) 1,421|te ardh.trasheg
Totali programit : 1,421
Gjithsej investime nga te ardhurat : 113,010

Objektet e investimeve nga granti, trasheguar nga viti 2024 (buxheti shtese )

Gr |Programi FunksioniProdukti {Kap |[Art. Institucioni Emertimi i objektit Shuma leke |[Burimi l finacimit
00| AC109 | 04240 | V424AAB 1 231 |Bashkia 1|Supervizim , pastrim i kanalit kullues Vidhas( ish Komuna Paper) 4,200} grant. trasheg

Totali programit : 4,200
00| AC109 | 04520 | V452AAC 1 231 |Bashkia 1|Supervizim ndertim konstruksion rruga Shkembi i Caprazit Pajun (kont.2015, ish Komuna Paper 30,000|grant. trasheg
00| AC109 | 04520 | VA52AAC | 1 231 |Bashkia 2|5 % Garanci punimi sist.asf. rruget e brendshme Kusarth-Karakullak, 20% shtese kont. (dif 2014, ish komuna Bradashes} 175,325 |grant. trasheg
00| AC109 | 04520 | V452AAC 1 231 |Bashkia 3|Shpronesime bime arrash drufrutore (ish Komuna Bradashesh) 125,400|grant. trasheg
00| AC109 | 04520 | VA52AAC 1 231 |Bashkia 4|Supervizim "Sistemim Asfaltim rruga Rinia (diference kontrate) FZHR 2016( detyrim pjesor) 36,000|grant. trasheg
00| AC109 | 04520 | VA52AAC | 1 231 |Bashkia 5{Kolaudim Sistemim Asfaltim rruga Rinia (FZHR 2016) 160,326|grant. trasheg
00| AC109 | 04520 | VA52AAC | 1 231 |Bashkia 6| Shtrim pllaka trotuari sheshi i komunes Paper (detyrime ish komunat) 50,000]|grant. trasheg
00| AC109 | 04520 | V452AAC | 1 231 |Bashkia Rivitalizim urban i qendres se Gjinarit dhe Fushekuqes ( financim, 2022-2024) 34,564|grant. trasheg
00 AC109 | 04520 | V452AAC 1 231 |[Bashkia Kolaudim " ! " 3,773|grant. trasheg
00| AC108 | 04520 | V452AAC 1 231 {ASHPR 7!Kolaudim " Vendosje semafore tek Krygezimi ALPHA BANK( me rrugen” Q.Stafa"), detyrim I prapambetur 14,000]|grant. trasheg
00| AC109 | 04520 | VA52AAC 1 231 |ASHPR 8|Kolaudim "Rikonstruksion ura Polis Vale" 2,300!grant. trasheg
00} AC109 | 04520 | V452AAC 1 231 |ASHPR 9|Rikonstruksion dhe riasfaltim i gjendjes ekzistuese te rrugeve dhe shesheve ne Bashkine Elbasan (lagj Haxhias, lagj, Clirf 10,000,000|grant. trasheg

Totali programit : 10,631,688




00| AD109 | 05100 | V510AAB 1 231 |Bashkia 1|Supervizim "Pastrim nga mbetjet urbane perrroj i Kushes"(dif.2014, ish komuna Bradashesh). 33,000|grant. trasheg

00| AD109 | 05200 | V520AAF 1 231 |Bashkia 2|Supervizim ndertim KUZ 4 rruget "A.Mezini", "P.Dodbiba", "Q.Fejzo", "Sh.Thanasi" ( viti 2015) 45,000|grant. trasheg
Totali programit : 78,000

00| AE109 | 06440 | VB44AAC 1 231 |ASHPR 1|Blerje shtylla xingato H=7m me 1 krahD=160mm (kontrate viti 2018) 414,720|grant. trasheg
Totali programit : 414,720

00| AG109 | 09120 | Vv912AAK 1 231 [Bashkia 1{Supervizim ndertim 4 Mjedise Sportive (kontrata baze) 40,000|grant. trasheg

00| AG109 | 09120 | v912AAK 1 231 |Bashkia 2{Supervizim ndertim shkolla 9-vjecare Paper Sollak ( ish Komuna Paper) 14,880 grant. trasheg

00| AG109 | 09120 | V912AAK 1 231 |[Bashkia 3{Supervizim Ndertim shkolle e re 9 vjecare "Xhaferr Hakani" NSHU (dif kontrate 2006) 740,160|grant. trasheg

00| AG109 | 09120 | v912AAK 1 231 |Dr.Pergj.Arsin]  4|Kolaudim " Rikonstruksion i piesshem i shkolles 9-vjecare Mengel " ( kontrate e trasheguar) 1,500(grant. trasheg
Totali programit : 796,540

Pagese TVSh, projekti: "Integrimi i Roméve dhe Egjyptianéve, népérmjet Edukimit dhe Punésimit”, bashkef. me OSFA

00| AH10S | 10430 | PO43AAN | 1 231 |Bashkia 1)(dif)) 130,736|grant.trasheg

Totali programit : 130,736
Gjithsej investime nga granti : 12,055,884

Objektet e investimeve nga granti specfik , trasheguar nga viti 2024 (buxheti shtese )

Gr |Programi| Funksioni Produkti Kap |Art. Institucioni Emertimi i objektit Shuma leke [Burimi | finacimit

00| AG109 | 09230 | Vv923AAI 1 231 |Dr.Pergj.Arsim{ 1 Blerje mjeti tip kamiongine 1,500,000 grant. specif.trash.

Gijithsej investime nga granti specifik :

1,500,000
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBISHTETISE
|

Nr. ;Z 9 % ZProt

Lénda: Konfirmim akti

Elbasan, mé ; !Z 2025

KESHILLIT Ti BASHKISE ELBASAN

Né zbatim t& nenit 16 té ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.71, daté 01.07.2025 “Mbi shtesé e t& ardhurave t¢ trashéguara dhe e shpenzimeve,
si dhe ndryshim fonde né buxhetin e vitit 2025, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

< SHQIBRY
PREFEKTI o\
Illl‘,fgﬁe‘]tja- 4

Lgj.Brigada “17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.0542138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



539" .. ..
- REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +335 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:wwi.elbasani.gov.al
Nr. 312 ?! [ Prot. Elbasan mé, ¢] . 0% .2025
VENDIM

Nr. 3 Daté O/ .©%.2025

Pér miratimin e vlerés financiare t&é démeve shkaktuar nga djegia e banesés sé Z.
Vangjel Taqi Prifti banor né lagjen “Visarjon Xhuvani”, nr. 4 dhe dhénien e
kompensimit nga ana e Bashkisé Elbasan

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”; ligjit 45/2019 “Pér
mbrojtjen civile”; VKM nr. 329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé
ndihmé&s shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore
ose fatkeqési t€ tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”; Vendimin e Ké&shillit
Bashkiak nr. 64 daté 30.05.2025 “Pér miratimin e pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t&
mbrojtjes civile pér vitin 2025” si edhe pasi shqyrtoi relacionin dhe dokumentacionin e
paraqitur nga Drejtoria e Mbrojtjes Civile;

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI

1. Miratimin e vlerés financiare t&€ démshpérblimit, pé€r démin e shkaktuar nga djegia e
banesés s¢€ Z. Vangjel Taqi Prifti, n¢ bazé t&€ dokumentacionit tekniko ligjor t&
hartuar, e cila &sht& ne 104,737 (njéqind e katér mijé e shtatéqind e tridhjeté e shtaté)
leké.

2. Kjo vlerg &shté rezultat i 50% té& vlerés s€ preventivit t&€ démeve ndértimor né banesé
t& hartuar nga ekspertét duke shtuar mé& pas vlerén e preventivit n€ pajisje dhe orendi
d.m.th. 72,475 1 x 50% = 36,237 + 68,500 % = 104,737 leké.

3. Burimi i financimit do t& jeté¢ Fondi i Mbrojtjes Civile, i parashikuar n& buxhetin e
Bashkisé Elbasan pér vitin 2025, i miratuar me Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr. 64

! Vlera e démeve né banesé
2Vlera e démeve né pajisje dhe orendi



daté 30.05.2025 “Pér miratimin e pérdorimit t&€ fondit t& kushtézuar t& mbrojtjes
civile pér vitin 2025”.
4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit t&
Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés, dhe Drejtoria e Pérgjithshme e Mbrojtjes
Civile, Mjedisit, Bujqésisg, Pyjeve dhe Kullotave (Drejtoria e Mbrojtjes Civile).
Ky vendim hyn n& fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6,

t€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™).

SEKRETARI I KESHILLIT BASHKIAK KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK

Sokol Sinani

is

Konceptoi: Specialist 1. Hoxholli
Pranoi: Drejtori MC N. Sinani ?’/
Miratoi: Dr. PPMCMBPK Sh. Cullhaj

c

Dr. Buxhet Financé A. Merkja
Dr. Juridike A. Hoxha

Konfirmoi: Zv/Kryetari [ A.Sula

Miratuar me 3 & vota
VotaPro 36

Vota Kunder —

Vota Abstenim  —

Zbardhur me daté¢ O( / 04 2025



0% 04. 2025

REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE PERBALLIMIT TE EMERGJENCAVE CIVILE DHE
KRIZAVE

Nr. Prot. Elbasan, mé g E 2025

/

Lénda: Konfirmim Akti.

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN
Adresa:Lagjja “ Brigada 17 Sulmuese”, Rruga“Qemal Stafa”,Elbasan

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, né lidhje me
ligishmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Elbasan, Nr.73 daté 01.07.2025, me Léndé€: “Pér
miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga djegia e banesés s¢ Z. Vangjel Taqi Prifti,
banor né lagjen “Visarjon Xhuvani», nr.4 dhe dhénien e kompensimit nga ana e bashkisé€ Elbasan, (
né vlerén 104,737 leké), konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

T ;}];\REFEKTI

S A

Lagjia:Brig. ”17.Sulmuese”,  Rruga “ Qemal Stafa” E-mail : prefekti.elbasan@mb.gov.al Tel: 054 25 21 38, Fax: 054 25 24 46



REPUBLIKA E SHQIPERISKE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al éeb:ééé.elbasani.gov.al

Nr. 3139/ ] Prot. Elbasan mé&, o7. g 2.2025

VENDIM

Nr. 7Y Daté 0/ .0¥%.2025

Pér miratimin e vlerés financiare té démeve shkaktuar nga djegia e banesés sé Z.
Kujtim Hasan Sulejmani banor né lagjen “11 Néntori”, nr. 5 dhe dhénien e
kompensimit nga ana e Bashkisé Elbasan

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”; ligjit 45/2019 “Pér
mbrojtjen civile”; VKM nr. 329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s&
ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore
ose fatkeqési t& tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”; Vendimin e Ké&shillit
Bashkiak nr. 64 datg 30.05.2025 “Pér miratimin e pérdorimit t¢ fondit t& kushtézuar t&
mbrojtjes civile pér vitin 2025 si edhe pasi shqyrtoi relacionin dhe dokumentacionin e
paraqitur nga Drejtoria e Mbrojtjes Civile;

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI
1. Miratimin e vlerés financiare t& démshpérblimit, pér démin e shkaktuar nga djegia e

banesés s¢ Z. Kujtim Hasan Sulejmani, né bazé t& dokumentacionit tekniko ligjor t&
hartuar, e cila &sht& ne 568,300 (peséqind e gjashtédhjeté e teté mijé e treqind) leké.

2. Kjo vlerg &shté rezultat i 50% t& vlerés sé& preventivit t& démeve ndértimor né banesé
t€ hartuar nga ekspertét duke shtuar mé pas vlerén e preventivit né pajisje dhe orendi
d.m.th. 332,600 ! x 50% = 166,300 + 402,000 2 = 568,300 leké.

3. Burimi i financimit do t& jet¢ Fondi i Mbrojtjes Civile, i parashikuar n& buxhetin e
Bashkis€ Elbasan pér vitin 2025, i miratuar me Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr. 64

! Vlera e démeve né banesé
2Vlera e démeve né pajisje dhe orendi



daté 30.05.2025 “Pér miratimin e pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t&€ mbrojtjes
civile pér vitin 2025”.

4, Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit t&
Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés, dhe Drejtoria e Pérgjithshme e Mbrojtjes
Civile, Mjedisit, Bujqgésisé, Pyjeve dhe Kullotave (Drejtoria e Mbrojtjes Civile).

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6,

t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”).

SEKRETARI I KESHILLIT BASHKIAK KRYETARI I KESHILL!I, BASHKIAK

Sokol Sinani

X

Konceptoi: Specialist I. Hoxholli W

Pranoi: Drejtori MC N. Sinani
Miratoi: Dr. PPMCMBPK  Sh. Cullhaj

Dr. Buxhet Financé A. Merkja
Dr. Juridike A. Hoxha

Konfirmoi: Zv/Kryetari

Miratuarme 3 6 vota

Vota Pro_ 3£

Vota Kunder —

Vota Abstenim__ —

Zbardhur me daté @ / o % 2025
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE PERBALLIMIT Tii EMERGJENCAVE CIVILE DHE
KRIZAVE

Nr. i 9&%2 Prot. Elbasan, mé 5 .&'—025
)

Lénda: Konfirmim Akti.

KESHILLIT T BASHKISE ELBASAN

Adresa:Lagjja “ Brigada 17 Sulmuese”, Rruga“Qemal Stafa” Elbasan

Né zbatim t€ nenit 16 t& ligjit Nr 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, né lidhje me
ligishméring e Vendimit té Késhillit Bashkiak Elbasan, Nr.74 daté 01.07.2025, me Léndé: “Pér
miratimin e vlerés financiare, té¢ démeve shkaktuar nga djegia e banesés s¢ Z. Kujtim Hasan
Sulejmani, banor né& lagjen “11 Néntori”, nr.5 dhe dhénien e kompensimit nga ana e bashkis¢
Elbasan, ( né vlerén 568,300 leké), konfirmojmé n& parim mbéshtetjen e tij né€ ligj.

3 ESTWRES, PREFEKTI

4
A,

,'[’ WJ 2 »'
la :
; i < ]
A% ;
\e
 » ’ir.»
\.&‘\ "{‘r \L\.)
- .;\\‘r . )
L% _TT‘ { Qh’\i}}(»
S

Lagjia:Brig. ”17.Sulmuese”,  Rruga “ Qemal Stafa”  E-mail : prefekti.elbasan@mb.gov.al Tel: 054 25 21 38, Fax: 054 25 24 46



“%p ¢ _» REPUBLIKA E SHQIPERISE
VIsryae” BASHKIA ELBASAN
KIESHILLI BASHKIAK

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al

Nr. 7\1%4! prot. Elbasan, mé 0/ . g %. 2025

VENDIM

Nr._tJ  Daté_0f .p¥.2025

Mbi shpérndarjen e fondit financiar t&é mbrojtjes civile t& vitit 2025 pér familjet e
démtuara nga fatkeqési natyrore dhe dhénien e ndihmés financiare nga ana e Bashkisé
Elbasan

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”; ligjit 45/2019 “Pér
mbrojtjen civile”; VKM nr. 329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s&
ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore
ose fatkeqési té tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”; Vendimin e Ké&shillit
Bashkiak nr. 64 daté 30.05.2025 “Pér miratimin e pérdorimit t¢ fondit t& kushtézuar t&
mbrojtjes civile pér vitin 2025 si edhe pasi shqyrtoi relacionin dhe dokumentacionin e

paraqitur nga Drejtoria e Mbrojtjes Civile;

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI

1. Miratimin e fondit financiar té kompensimit prej 5,349,304 leké pér 14
(katérmbédhjeté&) familje sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Burimi i financimit do t& jeté Fondi i Mbrojtjes Civile, i parashikuar né buxhetin e
Bashkisé Elbasan pér vitin 2025, i miratuar me Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 64
daté 30.05.2025 “Pér miratimin e pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t& mbrojtjes
civile pér vitin 2025”.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit t&
Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés, dhe Drejtoria e Pérgjithshme e Mbrojtjes
Civile, Mjedisit, Bujqésisé, Pyjeve dhe Kullotave (Drejtoria e Mbrojtjes Civile).



Ky vendim hyn ng& fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6,

t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™).

SEKRETARI I KEESHILLIT BASHKIAK KRYETARI I KiESHILLIT BASHKIAK

Sokol Sinani Lutfi Lala

Konceptoi: Specialist 1. Hoxholli .
Pranoi: Drejtori MC N. Sinani /%

Miratoi: Dr. PPMCMBPK Sh. Cullhaj

Dr. Buxhet Financé A. Merkja
Dr. Juridike A. Hoxha

/
Konfirmoi: Zv/Kryetari / A.Sula ///é%ﬂ

"/

Miratuarme 32 vota

Vota Pro_32

Vota Kunder —

Vota Abstenim__ 2.

Zbardhur me daté O /@ ¥ 2025
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REPUBLIKA E SHQIPKRISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE PERBALLIMIT TE EMERGJENCAVE CIVILE DHE
KRIZAVE

Nr. rot. Elbasan, mé é; 5 2025
/

Lénda: Konfirmim Akti.

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN
Adresa:Lagjja “ Brigada 17 Sulmuese”, Rruga“Qemal Stafa”,Elbasan

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, né& lidhje me
ligishméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Elbasan, Nr.75 daté 01.07.2025, me Léndé: “Mbi
shpérndarjen e fondit financiar t& mbrojtjes civile pér vitin 2025 pér familjet e démtuara nga
fatkeqési natyrore dhe dhénien e ndihmés financiare nga ana e bashkisé Elbasan, ( né vlerén

5,349,304 leké sipas listés emérore bashkélidhur vendimit ), konfirmojmé n€ parim mbéshtetjen e tij
né ligj.

Lagjia:Brig. ”17.Sulmuese”,  Rruga “ Qemal Stafa” E-mail : prefekti.elbasan@mb.gov.al Tel: 054 25 21 38, Fax: 054 25 24 46



\\3 SIy d\o
\“"REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

KESHILLI BASHKIAK
Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al

Nr. f)l}((’!l’rot. Elbasan mg, 7. 0% .2025

VENDIM

Nr. ¥6 Daté_0( .0%2025

Pér ndryshimin e Vendimit té Késhillit Bashkiak Elbasan nr. 64 daté 30.05.2025 té

“Pér miratimin e pérdorimit té fondit té kushtézuar té mbrojtjes civile pér vitin 2025”

NE& mbéshtetje t&: ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”; nenit 65 t& ligjit 45/2019
“Pér mbrojtjen civile”, VKM nr. 414 daté¢ 8.7.2021 “Pér miratimin e procedurave dhe
kritereve pér pérdorimin dhe shpérndarjen e fondit t& kushtézuar t€ buxhetit t& shtetit pér
Mbrojtjen Civile”; si edhe pasi shqyrtoi relacionin dhe dokumentacionin e paraqitur nga

Drejtoria € Mbrojtjes Civile;

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI

1. Miratimin e pérdorimit t& fondit t& Mbrojtjes Civile prej 28,405,901 leké sipas
shpérndarjes n& objektet e méposhtme:

Nr Emertimi i objektit Njesia Sasia

1 | Kompesime t& demeve te shkaktuara nga fatkeqésite natyrore lek 14,600,000




Ndertim i kembeve te ures dhe speronave te ures tip beli ne fshatin

e 4,995,000
2 Papér Sollak (lgj. "Matrej" ), Njesia Administrative Paper lel
2.1 | Supervizim lek 129,740
2.2 | Kolaudim lek 19,461
3 Ndertim i k?mpeve te ures d.he spf:ron'ave te ures tip beli ne fshatin lek 4,995,000
Murigan ,Njesia Administrative Gjergjan.
3.1 | Supervizim lek 129,740
3.2 | Kolaudim lek 19,461
4 Ndertim shkalle metalike ne pallatin nr.42 ,Rruga Serafin Jorgaqi, lek
Lagjja Shenkoll. N 698,866
4.1 | Supervizim lek 12,698
4.2 | Kolaudim lek 1,229
Detyrime te prapambetura nga investimet e vitit 2024 per objektet
5 | financuara dhe miratuar me VKB-t& nr. 26 dt. 28.03.2024 dhe nr. 101 lek 245.540
dt. 30.09.2024 ’
6 | Blerje pajisje ndihmese per fikjen e zjarrit + helmeta per MZSH -ne lek 1,000,000
7 Blerje shtylla me h= 9m + kabell (4*94) mm per furnizimin me lek
energji elektrike te pompes se hidranteve Kraste 702,000
8 Shpenzime per mbajtjen ne gadishmeri te kalueshmerise se mjeteve lek
zjarrfikes ne rruge pyjore (blerje karburanti) 707,166
Shpenzime operative per perballimin e ngjarjeve dhe situatave te
9 X - lek
emergjences civile. 150,000
TOTALI 28,405,901

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit t&

Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés, dhe Drejtoria e Pérgjithshme e Mbrojtjes

Civile, Mjedisit, Bujqésisg, Pyjeve dhe Kullotave (Drejtoria e Mbrojtjes Civile).




3. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve té& nenit 55,
pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™).

SEKRETARI I KESHILLIT BASHKIAK KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK

Sokol Sinani

/
Konceptoi: Specialist I. Hoxholli /jl &)
Pranoi: Drejtori MC N. Sinani A

Miratoi: Dr. PPMCMBPK  Sh. Cullhaj é —

Dr. Buxhet Financé A. Merkja

Dr. Juridike A. Hoxha

Konfirmoi: Zv/Kryetari A.Sula /
W

Miratuarme 32 vota

Vota Pro_ 32

Vota Kunder —

Vota Abstenim__ 4

Zbardhur me daté © | /@ % 2025
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE PERBALLIMIT Ti EMERGJENCAVE CIVILE DHE
KRIZAVE

Nr. \ﬁ Prot. Elbasan, mégZ.LEQOZS
/

Lénda: Konfirmim Akti.

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN
Adresa:Lagjja “ Brigada 17 Sulmuese”, Rruga“Qemal Stafa” Elbasan

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, né& lidhje me
ligishméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Elbasan, Nr.76 daté 01.07.2025, me Léndé: Pér
ndryshimin ¢ VKB nr.64 daté 30.05.2025 “Pér miratimin e p&rdorimit t& fondit t& kushtézuar té
mbrojtjes civile pér vitin 2025”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.
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Lagjia:Brig. ”17.Sulmuese”,  Rruga “ Qemal Stafa®  E-mail : prefekti.elbasan@mb.gov.al Tel: 054 25 21 38, Fax: 054 25 24 46



AT ) OF

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KIESHILLI BASHKIAK

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:wwyw.elbasani.gov.al

Nr. 227 E/I/)rot. Elbasan mé, &}_. @ ¥ .2025

VENDIM

Nr. 11 Daté Ol .0Y%2025

Pér miratim né parim té dhénies sé pélqimit pér lejimin e shtrirjes se rrjetit inxhinjerik te
ujesjellesit te ujrave kurativ termal dhe ujrave higjeno sarnitar ne prona shtetérore ( rruge,
pyll, perrua etj. ) , né Njésiné Administrative Tregan .

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 22 pika 1, neni 64/a;
ligjit nr. 111/2012 “Pé&r menaxhimin e integruar t& burimeve ujore” t&€ ndryshuar”; ligjit nr.
10448 daté 14.07.2011 “Pér mjedisin” t& ndryshuar ; ligjit nr. 57/2020 daté 30.04.2020 “Pér
pyjet”; ligjit nr.9693, daté 19.3.2007 “Pér fondin kullosor” t& ndryshuar; t& VKM nr 550 daté
15.07.2020, si edhe pasi shqyrtoi kérkesat e subjekteve private s&¢ bashku me relacionin dhe

dokumentacionin e paraqitur nga Drejtoria € Monitorimit:

KIEESHILLI BASHKIAK

VENDOSI :

1. Té miratojé n€ parim dhénien e pélqimit pér lejimin e shtrirjes se rrjetit inxhinjerik ne
prona shtetérore ( rruge, pyll, perrua etj. ), per furnizimin me uje termal ose uje
higjeno - sanitar né funksion t& subjekteve q& ushtrojne aktivitet ne gendrat e tyre

kurative termale me vendndodhje né Njésing& Administrative Tregan .

2. Lista e pronave qe subjekti do t& lidhe marréveshje me Bashking Elbasan do t€ jeté
sipas tabelés s&€ méposhtme:



Leje e

Nr Subjekti Nipti Rinovim | perdori | Lloji i K dZona‘ Nr.e pasurisé
kérkues subjektit Leje mit te ujit adastrale shtetérore
ujit
132/52; 132/36;
Hysen Higjeno 141/8;145/7;
I M12806204A | Rinovim e | 3633 1407 140/1/3;145/9
arnitar
145/8;140/1;
158/2.
! Lele ¢ 145
Mirela hfiytezi | Hidrote ; 141;174;
2 . M23204201U shirytezi
Cekrezi mit te rmal 1407 282;262:14
ujit
Neki Boci Lejee 140/1/1;274;141/1;1
3 | &Beqgir | 1826142028 shfiytezi | Hidrote | 3633 41/8; 140/1/3;
Boci g]:: te rmal 140/1/2
Dallandys Leje ¢ 41/1;279/1;140/1/3;
4 he Cela K93405202V shfrytezi | Hidrote | 3633 138/3;278
mit te rmal
ujit

3. Subjekti pérfitues i lejes nga AMBU-ja do t& lidhe kontraté e do t& tarifohet sipas

VKB-sé nr. 139 daté 26.12.2024 “Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore né

Bashking Elbasan pér vitin 2025”.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pronave Publike, Drejtoria e

Taksave, Tarifave Vendore dhe Tregjeve , Drejtoria e Projektimit Urban , Drejtoria e

Pergjithshme e Mbrojtjes Civile , Mjedisit ,Bujgesise , Pyjeve dhe Kullotave ,

Drejtoria Juridike dhe Informacionit, dhe Drejtoria € Monitorimit.




Ky vendim hyn né fuqi 10 dit¢ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55,
pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”).

S

Sekretari i Késhillit Bashkiak Kryetari i Késhillit Bashkiak
Sokol Sinani Lutfikala [)7

Konceptoi: Spec. D. M B. Brahja
Pérgj sekt. [. Kaguli
Administatori Nj.Adm.Tregan M. Rexhepi

Pranoi: Dr. Monit . T. Sinanaj
Miratoi: Dr. PPMCMBPK Sh. Cullhaj
Dr. Juridike A. Hoxha

Konfirmoi: Zv/Kryetari

Miratuarme 355  vota
VotaPro__y 5

Vota Kunder —
Vota Abstenim —
Zbardhur me daté ) { / ©%2025
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr. prot. Elbasan, mé Z t .b%

/

Lénda; Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 “ Pér Prefektin e Qarkut ”, u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.77 daté 01.07.2025 *Pér miratimin n& parim t&€ dhénies
sé pélqimit pér lejimin e shtrirjes sé rrjetit inxhinjerik t€ ujésjellésit t& ujrave kurativ
termale dhe ujrave higjeno sanitare né prona shtetérore (rrugg, pyll, pérrua etj) né Nj.adm
Tregan” konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij n€ ligj.

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al




“.. .« REPUBLIKA E SHQIPERISIE
e BASHKIA ELBASAN
AGJENCIA SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE

Nr. 31 7] Prot Dt. 0]..0 7-2025

N\ 2 i VENDIM
VW. 13 olaxc o). 0% Jois
“Per njé shtesé né vendimin e VKB nr 16 dt.29.01.2025 “Pér miratimin e normave dhe

kritereve pér disiplinimin e shpenzimeve pér mjete motorrike né administrim té

ASHPR”.

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 54, t& ligjit nr.115/2014
“pgr ndarjen administrative-territoriale t& njésive t& qeverisjes vendore né Republikén e
Shqipérise”, té ligjit Nr.10296, dat& 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” dhe
Udhézimit t& Ministrit t&¢ Financave Nr.30 daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve n&
njésité e sektorit publik”?, Késhilli i Bashkisé Elbasan, pasi mori né shqyrtim

Relacionin e paragitur nga Agjencia e Shérbimeve Publike Rurale Elbasan, n¢ mbledhjen e tij

t& datés O(/0¢/ 2025
VENDOSI:

1.T& miratojé limitin e konsumit mujor & karburantit pér mjetet perkatésisht si m¢ poshté:

Norma e
Nr | Targa e mjetit Tipi I mjetit konsumit Karburanti
1 AB421TL Kamion Vetéshkarkues 35 Litra/100 km Gazoil DI
2 AB326TL Kamion Vetéshkarkues 35 Litra/100 km GazoiL DI
3 ARMTS8 Fadromé 9 Litra/Oré Gazoil DI
4 AB194UJ Kamion pastrimi (Man) 5.5 Litra/Oré Gazoil DI

2.Ngarkohet Drejtori i Agjencisé sé Shérbimeve Publike Rurale Elbasan pér zbatimin e kétij
vendimi.

3.Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Konceptoi:S.Finance Drilona

Sekretari i Késhillit Bashkialk Kryetari i Késhillit Bashkiak
Sokol Sinani Lutfi Lala__ /)
s = ~

/!\\
f{ '&.Lj

Adresa: /( La je ”S{ku:%bini,”, Rruga “Shkumbini,” (prané rrugés nacionale Elbasan — Gjinar km-l\ TEL: *4«35,'55%23312 )
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBISHTETISE

Nr. ﬂ'z rot Elbasan, méc /. 2025
£

Lénda: Konfirmim akti

KIESHILLIT Tit BASHKISKE ELBASAN

Ne& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.78, daté 01.07.2025 “Pér njé shtesé ne vendimin e VKB ne 16 daté 29.01.2025 ”
Pér miratimin e normave dhe kritereve pér disiplinimin e shpenzimeve pér mjete motorrike né
administrim t& ASHPR”, konfirmojmé né& parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.0542138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 2cull | Prot. Elbasan, mé:_01.08.2025.
VENDIM

Nr. {0 daté oy .08.2025.

“Mbi miratimin e listés emérore té familjeve pérfituese té programit social “Subvencionim i
Interesave té Kredisé” pér vitin 2025, financuar me fonde té buxhetit té shtetit””.

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjin
ar. 22/2018 “Pér strehim social”, i ndryshuar; V.K.M nr. 384 daté 12.6.2019 “Pér
pércaktimin e dokumentacionit pér té pérfituar strehim sipas ¢do programi social té
strehimit dhe té afateve e té progedurave té miratimit nga organet e vetéqeverisjes
vendore”; VKM nr. 453, daté 3.7.2019, “Pér masén e subvencionit té interesave té
kredisé dhe procedurén e dhénies sé tij pér familjet qé pérfitojné banesé me kosto té ulét,
me kredi té lehtésuara nga shteti”, i ndryshuar; V.K.B nr. 134 daté 26.12.2024 “Mbi
miratimin e formulés sé pikézimit pér aplikantét né programet e strehimit social”; V.K.B
nr. 135 daté 26.12.2024 “Pér miratimin e ngritjes, pérbérjes dhe funksionimit té
Komisionit té Strehimit”, i ndryshuar; V.K.B nr. 136 daté 26.12.2024 “Pér miratimin e
fillimit té progedurave pér zbatimin e programit social té strehimit “Subvencionimi i
Interesave té Kredisé”; Shkresés nr. 15406 prot., daté 06.12.2024 “Mbi programin pér
subvencionimin e interesave té kredisé” dhe Shkresés nr. 15406/2 prot., dat€ 16.01.2025
“Mbi programin e subvencionimin e interesave té kredisé 1¢ lehtésuar”, 1€ Ministrisé
Ekonomisé Kulturés dhe Inovacionit; Proges -Verbalit nr. 60/17 prot., daté 04.06.2025 t&
Komisionit t& Strehimit Social i ngritur nga Kryetari i Bashkis¢ me Urdhér Administrativ
Nr. 09 daté 09.01.2025, i ndryshuar me Urdhérin nr. 224 daté 26.03.2025; Késhilli
Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés _o_'/_.05.2025, pasi shqyrtoi relacionin e paragitur nga
Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve Mbéshtetése dhe Komisioni i Strehimit;

VENDOSI:

1. Miratimin e listés emérore t& 86 (tetédhjeté e gjashté) familjeve pérfituese t€ programit
social “Subvencionim i Interesave té Kredisé” pér vitin 2025, financuar me fonde 1é
buxhetit té shtetit”” (lista bashkélidhur).

2. Paragitjen e listés emérore t& familjeve pérfituese, bashkélidhur kétij vendimi, pér
miratim né Ministring Ekonomisé Kulturés dhe Inovacionit, né bankat e nivelit t&¢ dyté
dhe Entin Kombétar t&¢ Banesave.



3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria

Mbéshtetése dhe Komisioni i Strehimit.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETARI
Lutfi Lala

SEKRETARI 75,
Sokol Sinani

A
Konceptoi: A. Beqiri 7 R. Gremi
Drejtoria P.P.S: A. Suli

Drejtoria F.B.: A. Merkja “
Drejtoria P.Sh.M: S. Mehn A
Drejtoria J. I: A. Hoxha |

Zv/Kryetar: A. Sula

Miratuar me 3 4 vota
Vota Pro 3 b
Vota Kundér —

Vota Abstenim _2

Zbardhur mé daté O( / 0 £ /2025

e Pérgjithshme e Shérbimeve

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bushkiaelbasan@elbasani. gov.al web:www.elbasani.gov.al




Tabela nr.2 - Formati | listés emérore

Kushte
" Vlera
. |struktur] te Kushtet Té .
Pérbér . | Kushtet i maksimal e
Nr. ) ae strehi . sociale | ardhurat 4
. o . . ja ] familjare . ! ... . |apartamenti
Ren Emri /Atésia/Mbiemri ... |apartam]| mit . neni 16 | mujore | Punésimi "
familja o g neni 16 B . tqgé
dor entit gé |neni 16] .. gérma | neto té - 3
re e B gérma (b) o pérfiton né
pérfiton | gérma (c) familjes N
leké
(a)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 |Xhiliola Gavrosh Cerraga 3 2+1 i v-iv 65,167 a 4.487.400
2 |Eneida Nazmi Subashi 3 2+1 i i-v 77,870 a 4.487.400
3 |Silvana Zak Cipi 4 2+1 i v 100,520 b 4.487.400
4 |Brunilda Dhimiter Dedja 4 2+1 i 93,218 a 4.487.400
5 [Suela Gezim Kamani 4 2+1 i 76,060 a 4.487.400
6 [Xhelson Shpetim Zogu 3 2+1 i V-iv 106,917 a 4.487.400
7 |Leonora Halil Dedja 3 2+1 i Y 87,765 b 4.487.400
8 |Edmir Rrapush Lila 1 G i Y 49,411 (o 2.493.000
9 |llva Xhevit Kazani 2 1+1 i V-i Xiv 71,217 b 3.047.000
10 |Renata Ramis Hoxha 3 2+1 i v-i Xiv 61,000 b 4.487.400
11 |Renato Enver Haxhiaj 4 2+1 i v-iv 100,390 a 4.487.400
12 |Suela Hysni Kanani 3 2+1 i v-i 67,000 b 4.487.400
13 |Albi Mehmet Idrizi . 3 2+1 i V-iv 78,400 b 4.487.400 e
14 [Megi Halit Krasnika 2 1+1 i V-i Xiv 62,638 a 3.047.000
15 [Mariglen Petrit Hida 4 2+1 i v-iv 69,584 b 4.487.400
16 |Julian Bardhul Cani 5 3+1 i 91,586 b 5.540.000
17 |Andi Harallamb Suli 1 G i v 35,520 b 2.493.0004
18 |Alban Murat Bici .3 2+1 i v 105,823 a 4.487.400
19 |Sokol Hasan Peshkaxhiu 4 2+1 i v 92,228 b 4.487.400
20 [Hamit Demir Lila 4 2+1 i v-iv 102,982 a 4.487.400
21 |Fjoralb Demir Allkja 3 2+1 i v-iv 75,986 a 4.487.400

Mg
-

/



22 |Ledio Mago Pine 2+1 V-iv 69,397 4.487.400
23 |[Naun Simon Berdufi 2+1 v-iv i 43,512 4.487.400
24 |Elona Bujar Xhija 2+1 v-i 66,994 4.487.400
25 |Romeo Imer Muga 2+1 V-iv 62,922 4.487.400
26 |Sokol Ramazan Topi G v 40,000 2.493.000
27 |Edlira Mestan Camgja 2+1 v-iv Xii 50,030 4.487.400
28 |Migen Ismet Kagkini 2+1 107,918 4.487.400
29 |Shefki Xhemal Muragi 2+1 79,920 4.487.400
30 |Lorena Fluturak Guri 1+1 v-i 46,000 3.047.000
31 |Elida Haxhi Arifi 2+1 i 53,176 4.487.400
32 |Lefteri Destan Karaj 2+1 i 51,064 4.487.400
33 |Sokol Viktor Rrapi 2+1 Y 75,816 4.487.400
34 |Desar Dalip Asllani 2+1 v-iv 107,360 4.487.400
35 |Anxhelo Shefget Domi 1+1 v-iv 50,000 3.047.000
36 |Alba Skender Dinja 2+1 v 76,999 4.487.400
37 |Selma llirjan Coku G Vv 46,240 2.493.000
38 |Lindita Adriatik Halimi 2+1 v-i 37,296 4.487.400
39 |Brikela Fatmir Mugka 1+1 i 50,753 3.047.000
40 |Ervis Fadil Rrangi 2+1 v-iv 85,332 4.487.400
41 [Xhensila Ridvan Lame 2+1 v-i 85,810 4.487.400
42 |Amelda Fejzi Asllani 2+1 V-i 45,296 4.487.400
43 |Romina Riza Jaupi G v 50,030 2.493.000 -
44 |Florenc Fadil Avdiu 2+1 v-iv 81,696 4.487.400
45 |Spartak Mustafa Lengo 3+1 110,901 5.540.0004}
46 |Mimoza Shagqir Cérriku 2+1 43,512 4.487.400
47 |Denisa Agim Mushi 1+1 v-i 44,400 3.047.000
48 |Elidjane lzet Ruda 2+1 i-v 47,000 4.487.400
49 |Alket Saimir Bugézi 2+1 v-iv 90,000 4.487.400 "

o N




50 [Xhino Alfred Shqau G v 59,880 2.493.000
51 |Leonard Riza Salla 2+1 v-iv 52,000 4.487.400
52 |Renata Petrit Terolli 2+1 Xii 57,567 4.487.400
53 |Vjollca Qani Ligi 2+1 v-i Xiv 68,000 4.487.400
54 |Marsela Osman Peqini G 44,127 2.493.000
55 |Edison Fatmir Lisi 3+1 v 101,223 5.540.000
56 [Gentjan Musa Hazizi G v 42,624 2.493.000
57 |Luiza Mark Panxhi 1+1 58,600 3.047.000
58 |Jona YIli Bruka 2+1 v 70,836 4.487.400
59 [Suela Vasil Cani 2+1 i 82,152 4.487.400
60 [Julian Kujtim Agalliu 3+1 77,000 5.540.000
61 |Julian Selim Meta 2+1 V-iv 80,786 4.487.400
62 |Albana Bajram Salla 1+1 v-i xiv 57,000 3.047.000
63 |Elda Rexhep Bodurri 2+1 v 68,846 4.487.400
64 |Brunilda Dhimiter Dervishi G v 56,393 2.493.000
65 |Eva Vahidet Shabani 2+1 V-iv 59,840 4.487.400
66 |Elona Ligor Hida 1+1 v-i 66,050 3.047.000
67 |Marsilda Bashkim Bajrami 3+1 v 110,889 5.540.000
68 |Burbuge Dhimiter Berdufi 2+1 i 84,973 4.487.400 | ,
69 |Minushe Shkelgim Qevani 2+1 v 97,094 4.487.400 | °
70 |Altin Kalem Sefa 2+1 46,400 4.487.400 | C %
71 |Blerina Sami Kotorri 2+1 V-iv 66,683 4.487.400
4
72 |Rudolf Shazivar Hasa 2+1 v-iv 107,768 4.487.400
73 |Albana Faik Kila 2+1 V-i Xiv 99,822 4.487.400 /
74 |Denis Dhimiter Doka 2+1 v-iv 44,400 4.487.400 /)
75 |Emiljant Muhamer Sangolli 2+1 86,555 4.487.400 /,wu{g\//
76 |Alfred Nikolin Hazizi 2+1 v i 44,000 4.487.400 | {/
77 |Daniela Sami Isa 1+1 i 51,727 3.047.000




78 |Eglenilda Gezim Gjolena 1+1 i v-i Xiv 65,494 3.047.000
79 |Anila Esat Shati 3+1 i 92,854 5.540.000
80 |Jorida Sybi Spahillari 2+1 i v 72,680 4.487.400
81 |Klodiana Gazmend Topurja G i v 37,296 2.493.000
82 |Mariola Lazer Tanushi 1+1 i v 68,803 3.047.000
83 |Denada Petri Toska 1+1 i V-i 67,244 3.047.000
84 |Aleksander Fatos Xhija 2+1 i v-iv Xii 60,000 4.487.400
85 |Erena Fatmir Hoxholli G i 40,000 2.493.000
86 |Evanthi Argile Robja 2+1 69,133 4.487.400

Komisioni:

1. Asim Sula

2. Anisa Beqiri
3. Alketa Merkja
4. Arben Hoxha
5. Eltiona Kolla
6. Sokol Radoniqi

7. Miranda Duka

Kryetar (Zv/Kryetar i Bashkisé
Anétare (Specialiste D.P.P.S) ‘%f

Anétare (Drejtor D.Buxhet- E

Anétar ( Drejtor D.J.I)
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REPUBLIKA E SHQIPKRISI

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI JURIDIK

-
Nr.li i}ﬁrot. Elbasan méfi Z . 2025
A ,

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

Né& mbéshtetje t& nenit 16 t&€ ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i
ndryshuar, pas verifikimit t& ligjshmérisé s& aktit tuaj nr.80 dat& 01.07.2025 “Mbi miratimin e
listés s& familjeve pérfituese t& programit social “Subvencionim i interesave t& krediss” pér vitin

2025, financuar me fonde t& buxhetit te shtetit”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.clbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

B{.&SHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr. A0y lb Prot. Elbasan, mé:_@.07.2025.
"VENDIM

Nr. S’O/I daté ©(.07.2025.

“Mbi miratimin e listés emérore (shtesé) té familjeve pérfituese té programit social
“Subvencionim i Interesave té Kredisé” pér vitin 2025, financuar me fonde té buxhetit té
shtetit””.

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, 1 ndryshuar; ligjin
nr. 22/2018 “Pér strehim social”, 1 ndryshuar; V.K.M nr. 384 daté 12.6.2019 “Pér
pércaktimin e dokumentacionit pér té pérfituar strehim sipas ¢do programi social té
strehimit dhe té afateve e té progedurave té miratimit nga organet e vetéqgeverisjes
vendore”; V.K.M nr. 453, daté 3.7.2019, “Pér masén e subvencionit té interesave té
kredisé dhe progedurén e dhénies sé tij pér familjet qé pérfitojné banesé me kosto té ulét,
me kredi 1é lehtésuara nga shteti”, i ndryshuar, V.X.B nr. 134 daté 26.12.2024 “Mbi
miratimin e formulés sé pikézimit pér aplikantét né programet e strehimit social”’; V.K.B
nr. 135 daté 26.12.2024 “Pér miratimin e ngritjes, pérbérjes dhe funksionimit té
Komisionit té Strehimit”, i ndryshuar, V.K.B nr. 136 dat€ 26.12.2024 “Pér miratimin e
fillimit té progedurave pér zbatimin e programit social té strehimit “Subvencionimi i
Interesave té Kredisé¢”; Shkresés nr. 15406 prot., daté 06.12.2024 “Mbi programin pér
subvencionimin e interesave té kredisé” dhe Shkresés nr. 15406/2 prot., daté 16.01.2025
“Mbi programin e subvencionimin e interesave té kredisé té lehtésuar”, t& Ministrisé
Ekonomisé Kulturés dhe Inovacionit, Proges -Verbalit nr. 60/17 prot., dat¢ 04.06.2025,
propozimin e anétaréve t& Késhillit Bashkiak dhe konkretisht t¢ Znj.Eva Bica e cila
arsyetoi se niveli maksimal i t& ardhurave &shte llogaritur mbi informacionin e konfirmuar
nga INSTAT pér vitin 2023 dhe nuk &shté pérfshiré rritja e pagave pér vitin 2024 si dhe
duke patur kuota t& lira, Késhilli Bashkiak, né¢ mbledhjen e tij t& datés __ .07.2025,
vendosi té miratojé listén emérore shtes€¢ t€ 41 (dyzet e nj€) familjeve pérfituese t&
programit social “Subvencionim i Interesave t& Kredisé” pér vitin 2025, t& cilat tejkalojné
nivelin maksimal té t&€ ardhurave deri n€ vlerén 30.000 leké.

VENDOSTI:

. Miratimin e listés emérore shtesé t& 41 (dyzet e njé) familjeve pérfituese t& programit
social “Subvencionim i Interesave té Kredisé” pér vitin 2025, financuar me fonde té
buxhetit té shtetit”” (lista bashkélidhur).

. Paraqgitjen e listés emérore t& familjeve pérfituese, bashkélidhur kétij vendimi, pér
miratim né Ministriné Ekonomisé Kulturés dhe Inovacionit, n€ bankat e nivelit t& dyté
dhe Entin Kombétar t€ Banesave.

. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve
Mbéshtetése dhe Komisioni i Strehimit.

. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.



KRYETARI
Lutfi Lala

\\u:%, E
NA7, . - aC
SEKRETARI NA ELef

Sokol Sinani

Miratuarme 2 £ vota

VotaPro 2 6

Vota Kundér !

Vota Abstenim §

Zbardhur mé daté © (/0 /2025

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al



LIDHJA 3 -- Formati |l listés emérore

Kushtet Kushtet | Kushtet Té Kufiri
N Pérbiri Struktura e m:‘m”m:‘_: familjare | sociale | ardhurat maksimal e
r- Emri /Atésia/Mbiemri m_..w:m apartamentit . neni 16 | neni 16 | mujore | Punésimi | apartamentit
Rendor familjare e g neni 16 o . . e g
qé pérfiton . gérma gérma | neto té qé pérfiton
, gérma o et
(a) (b) (c) familjes né leké
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
G i 65,000 c 2.493.000
1 Ervin Haqif Rama 1 _ Y
i 65,36 493,
2 Oraldo Arjan Derstila 1 G _ v 363 a 2.493.000
3 Iris Xhaferr Cerekja 1 G i v 67,329 a 2.493.000
4 Eluerta Romeo Haskaj 4 2+1 i-v 113,607 a 4.487.400
4 2+1 i - 114,022 4.487.
> Erjon Faik Hyka m vV @ 87.400
+ i 1 ) .
6 Nexhip Fatos Sinani 3 2+1 i v 15,440 b 4.487.400
7 Inagljan Gani Lika 1 G i v 70,590 a 2.493.000
8 i . .
Brunilda llija Qereshniku 4 2+1 “ 115,830 a 4.487.400
9 . . 4 + i A87.
Elona Shyqyri Hasankolli 2+1 : v 114,375 a 4.487.400
1 .
O | osman Ndricim Gjevori 1 G ! 69,816 a 2.493.000




11 Behare Sadik idrizi 1+1 xii 83,817 3.047.000
G 73,539 2.493.000
12 Danjel Kujtim Dalipi
13 Altin Gezim Dervishi 2+1 v 118,683 4.487.400
241 i 118,902 4.487.400
14 Esmeralda Jorgji Dedja v
2+1 119,651 4.487.400
15 Leonard Kastriot Dedja
75,000 2.493.000
16 Mimoza Trifon Karaj G
120,14 4.487.4
17 lir Kovi Shinplaku 2+1 0,148 00
18 . . 1+1 v 85,658 3.047.000
Blerina Jonuz Metaj
75,84 493,
13 Arjon Dashmir Halil G v 3 2.493.000
-i 121 .487.4
20 Kiejdi Eduard Hudhri 2+1 v AT 4.487.400
21 Adela Arzen Dehari 1+1 v Xiv 87,121 3.047.000
22 i 44 . .
Saimir Ferdinant Topuzi 3+1 v ! 129,2 >.540.000
23 Xhensilda Artur Zhama 2+1 \ 125,060 4.487.400
24 Robert Naim Muzhag G v 80,001 2.493.000
Aristidh Mi
25 ristidh Mihallag 241 125,568 4.487.400
Dhespollari
26 Violeta Josif Togi 2+1 v 126,037 4.487.400
27 2+1 v-iv 127,397 4.487.400

Florina Skender Alla




+ -i 127,688 4.487.400
28 Enrik Leonard Zenelhoxha 2+1 vV
1+1 - i 94,480 3.047.000
29 Marjana Selim Gjoci * v X
30 Astrit Shkelgim Muca G v 86,698 2.493.000
2+1 - 131,804 4.487.400
31 lgli Agim Haka v
‘ + 132,934 4.487.400
32 Valentina Riza Cupi 2+1
1 - 133,107 4.487.4
33 Ana Shagir Peti 2+ vV ! 87.400
34 Sindi Arben Stafa G v i 89,286 2.493.000
35 Rigelta Nikolla Qosja 1+1 v 100,940 3.047.000
36 Fjorela Florenc Balla G v 91,343 2.433.000
37 Naim Sami Paralloj 1+1 101,959 3.047.000
38 Ermand Hajri Tabaku 2+1 v-iv 136,582 4.487.400
39 Ritvan Flamur Sulovari 3+1 141,523 >.540.000
40 . L . 2+1 iv-v 137,498 4.487.400
ilir Kujtim Lamcja
41 2+1 v-iv 138,172 4.487.400

Alfonc Ramazan Kasa
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KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

N& mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i
ndryshuar, pas verifikimit t& ligjshmérisg s& aktit tuaj nr.80/1 daté 01.07.2025 “Mbi miratimin e
listés s& familjeve pérfituese t& programit social “Subvencionim i interesave t& kredisg” pér vitin

2025, financuar me fonde t& buxhetit te shtetit”, konfirmojmé n& parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti‘elbasan@,mb.gov.al




